CAPÍTULO xi
DA ADEQUAÇAO DE NORMAS OORRELATAS

Art. 60. O art. 11 da Lei n2 11.457, de 16 de março

de 2007, passa vigorar com as seguintes alterações:
llfiOII'III'OIIIIIOOOIIIOIIOICIOIIIIIO

§ 22 O Poder Executivo poderá fixar o exer-

cício de até 385 (trezentos e oitenta e cinco) Audi-

tores-Fiscais da Receita Federal do Brasil no Minis-

tério da Previdência Social ou na Superintendência
Nacional de Previdência Complementar - PREVIC, garan-

tidos os direitos e vantagens inerentes ao cargo, lo-
tação de origem, remuneração e gratificações, ainda

[...]

C O U I O I I O I O I I O O O I I O C O I O C I O I I I I I I I Ó I I I O C O I I U O Q I I C U I I Í I I Í I I I I Í Í I I O Í I I Ú O I I I C I Ú . Í Í I O Ú I I U C O I O I O I Ú U C Ú O O . I I O I I I Ç O O I O C O O O O U Í O O O Í I I Ú C . . I . I I Í I O I I I I I I I O II

§ 29 O Poder Executivo poderá fixar o exercício de até 385 (trezentos e oitenta e
cinco) Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil no Ministério da Previdência Social ou
na Superintendência Nacional de Previdência Complementar - PREVIC, garantidos os
direitos e vantagens inerentes ao cargo, lotação de origem, remuneração e gratificações,